l’affidamento, per le motivazioni espresse in premessa, della fornitura in oggetto mediante una RDO 

pubblicata sul portale Me.PA. invitando almeno 4 (quattro) operatori economici operanti nel settore 

merceologico di riferimento; 

di quantificare il valore presunto dell’affidamento in € 5.500,00 (euro cinquemilacinquecento/00) + 

I.V.A.; 

di impegnare la suddetta somma sul capitolo di bilancio competente nell’E.F. 2025; 

in applicazione di quanto disposto dagli artt. 225 comma 2, del D.Lgs. 36/2023 copia del presente atto è 

altresì pubblicata sul sito istituzionale, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

[...]

Via Cristoforo Colombo SNC - 70010 Capurso (BA), la fornitura del materiale idraulico oggetto della 
presente procedura – come specificato negli atti di gara allegati alla stessa - avendo indicato nell’offerta 
economica il minor valore, per un importo pari ad € 7.365,00 (settemilatrecentosessantacinque/00) + IVA; 

DISPONE 
➢ di provvedere, ai sensi dell’art. 225, comma 2 del D.Lgs. 36/2023, alla pubblicazione sul profilo del 

committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, del presente provvedimento di 
aggiudicazione. 

TRANI, 15/10/2025